



मुम्बिनी प्रदेश सरकार
वन तथा वातावरण मन्त्रालय
वन निर्देशनालय
डिभिजन वन कार्यालय कपिलबस्तु (कपिलबस्तु)
तामिहवा, नेपाल



संकेत: ४०१

मिति: २०८२/०२/१२

प.सं.:

च.नं.:

विषय: शिलबन्दी बोलपत्रबाट वनपैदावार लिसाम बिक्रीको सूचना

प्रस्तुत विषयमा लट नं. १ देखि ११(गोरुसिङ्गे सव डि. व. का.), १४-१७(बडहरा), १२-१३ र १८-२०(फिरा)मा काटगरी बाक्लो कठिनालमा उल्लेखित लटका वनपैदावार नै जस्तो अवस्थामा छ सोही अवस्थामा आफ्नै खर्चमा उठाई लैजाने गरी शिलबन्दी बोलपत्रबाट लिसाम बिक्री गर्नेको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ । यस्तै बलिबल सूचना मिति २०८२/०२/१२ को बुटवल टुडे पत्रिकाया समेत प्रकाशित गरिएको छ । पुन्य अधिकारी कर वा दायी लेखा नम्बरमा दर्ता भई डिभिजन वन कार्यालयमा सूचिकृत बाक्ला वनपैदावारमा आधारित इच्छुक उद्योगले (नदीजन्य पदार्थको हकमा सूचिकृत वा वनपैदावारमा आधारित उद्योग नभएतामि हुने) मिति २०८२/०३/०१ गते कार्यालय समय भित्र बोलपत्र फाराम खरिद गरी शिलबन्दी बोलपत्र दर्ता गराउनु हुन यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

१. लिसाम हुने वनपैदावारको विवरण

(क) काठ दाउरा/अन्य वन पैदावार

दाउरा चट्टा, अन्य घन फिटमा

प्लट	घाड	जात	ग्रेड	थान	परिमाण	न्युनतम मुख्य रु.	संकलन खर्च रु.
लट: ०८२-०१-२०८१/							
ROAD	१५	खयर	N	११०	१४४.८४	१४४८४०.००	१८१८४.३६
	१८	साल	A	१	१४.०६	१७५.७५.००	१८१३.७४
		साल	B	३	२६.४०	२३८४०.००	३४१८.४०
		साल	C	४५	१११.६८	११४००८.००	२४७२६.७२
		साल	D	४६	७८.४७	२३४४१.००	१०१२२.६३
	२०	खयर	N	१३०	१८७.८०	१८७८००.००	२४२२६.२०
	२४	खयर	N	१६४	२६२.६७	२६२६७०.००	३३८८४.४३
	२९	साल	A	४	१०९.७२	१३७५४०.००	१४१५३.८८
		साल	B	४	९७.२७	८७५४३.००	१२४४७.८३
		साल	C	२१	७५.२२	४५१३२.००	९७०३.३८
		साल	D	९	१३.४१	४०२३.००	१७२९.८९
	३०	दबदबे	N	८	७५.५५	७५५५.००	९७४५.९५
		बर्छो	N	२५	११४.८०	२२९६०.००	१४८०९.२०
		महवा	N	४	३०.६४	३०६४.००	३९५२.५६
Road-Grsge	३	अस्ना	A	१	१६.१९	६४७६.००	२०८८.५१
		अस्ना	B	७	६१.४५	१८४३५.००	७९२७.०५
		अस्ना	C	१०६	३२१.८७	३२१८७.००	४१५२१.२३
		कर्मा	A	३	४५.२६	२२१०४.००	७१२८.४४
		कर्मा	B	१	७.३२	२१९६.००	९४४.२८
		कर्मा	C	४	११.२३	११२३.००	१४४८.६७
		सतिसाल	N	९	१९.९५	३१९२०.००	२५७३.५५
जम्मा:				७१७	१९१४.९०	१९९७५२.००	२४७५११.९०

लट: ०८२-०२-२०८१/

ROAD	११	साल	A	२	२७.६९	३४६१२.५०	३५७२.०१
		साल	B	७	७६.५१	६८८५९.००	९८६९.७९
		साल	C	४८	२२९.९३	१३७९५८.००	२९६६०.९७
		साल	D	८७	१४०.७९	४२२३७.००	१८१६१.९१
	२३	अन्य	N	१८	४६.९८	४६९८.००	६०६०.४२

नोट: *चिरान काठलाई गोलिया काठको परिमाणमा प्रस्तुत गरिएको, परिमाण-काठ घनफिट, दाउरा चट्टा । ग्रेडमा N= ग्रेडिड लागू नहुने ।

Handwritten: 14/200
2054492



प्लट	धाड	जात	रोड	थान	परिमाण	न्युनतम मुल्य रु.	संकलन खर्च रु.
ROAD	२३	कुसुम	N	१०	६०.४१	६०४१.००	७७९२.८९
		तेन्दु	N	२	२.७१	२७१.००	३४९.५९
		प्यार	N	१	३.३१	३३१.००	४२६.९९
		बरो	N	३७	१६७.५९	३३५१८.००	२१६१९.११
		बेल	N	२	१५.०२	१५०२.००	१९३७.५८
		बाँझी	N	२७	६५.०६	६५०६.००	८३९२.७४
		बोटधाइरो	N	१०	३९.४४	३९४४.००	५०८७.७६
		महवा	N	३	१४.०३	१४०३.००	१८०९.८७
		राजवृक्ष	N	३	६.७९	६७९.००	८७५.९१
	२६	साल	A	९	१९०.४९	२३८११२.५०	२४५७३.२१
		साल	B	४	६४.४८	५८०३२.००	८३१७.९२
		साल	C	४४	१६२.०५	९७२३०.००	२०९०४.४५
		साल	D	३८	५३.०८	१५९२४.००	६८४७.३२
	२७	अस्ना	A	४	५४.७७	२१९०८.००	७०६५.३३
		अस्ना	B	२३	१९६.९६	५९०८८.००	२५४०७.८४
		अस्ना	C	८७	३०६.२४	३०६२४.००	३९५०४.९६
जम्मा:					४७६	१९२४.३३	८६३४७८.००
							२४८२३८.५७

लट: ०८२-०३-२०८१/

ROAD	९	अन्य	N	१०	३९.८४	३९८४.००	५१३९.३६
		दबदबे	N	१२	६४.४०	६४४०.००	८३०७.६०
		बेल	N	१	५.९७	५९७.००	७७०.१३
		बाँझी	N	१०१	२८९.४८	२८९४८.००	३७३४२.९२
	१६	साल	A	८	११३.६८	१४२१००.००	१४६६४.७२
		साल	B	१६	१९४.०२	१७४६१८.००	२५०२८.५८
		साल	C	५७	१८८.४८	११३०८८.००	२४३१३.९२
		साल	D	४०	६६.२७	१९८८१.००	८५४८.८३
	२१	साल	A	१	९.३८	११७२५.००	१२१०.०२
		साल	B	७	४४.३०	३९८७०.००	५७१४.७०
		साल	C	६७	२३७.३८	१४२४२८.००	३०६२२.०२
		साल	D	३५	५५.२७	१६५८१.००	७१२९.८३
	२८	अस्ना	A	८	११८.४४	४७३७६.००	१५२७८.७६
		अस्ना	B	१७	१६५.२१	४९५६३.००	२१३१२.०९
		अस्ना	C	७३	२२५.८४	२२५८४.००	२९१३३.३६
		सिसौ वृक्षारोपण	B	६	१०.३२	५१६०.००	१३३१.२८
जम्मा:					४५९	१८२८.२८	८२४९४३.००
							२३५८४८.१२

लट: ०८२-०४-२०८१/

ROAD	७	अस्ना	A	१	१७.०२	६८०८.००	२१९५.५८
		अस्ना	B	५	४६.३८	१३९१४.००	५९८३.०२
		अस्ना	C	९०	२६८.२९	२६८२९.००	३४६०९.४१
		जामुन	C	२	४.७१	४७१.००	६०७.५९
		बाँझी	N	५	११.९०	११९०.००	१५३५.१०
	१०	अस्ना	A	३	४४.१०	१७६४०.००	५६८८.९०
		अस्ना	B	९	९४.४७	२८३४१.००	१२१८६.६३
		अस्ना	C	१०९	३३७.५०	३३७५०.००	४३५३७.५०
		जामुन	C	१	२.३८	२३८.००	३०७.०२
	१४	अन्य	N	११	३१.२१	३१२१.००	४०२६.०९

नोट: *चिरान काठलाई गोलिया काठको परिमाणमा प्रस्तुत गरिएको, परिमाण-काठ घनफिट, दाउरा चट्टा । रोडमा N= रोडिड लागू नहने ।

7 10 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

1098
2021/22

प्लट धाड जात ग्रेड थान परिमाण न्यूनतम मूल्य रु. संकलन खर्च रु.

ROAD १४ तेन्दु N ४ १२.०८ १२०८.०० १५५८.३२

प्यार N ५ १६.६६ १६६६.०० २१४९.१४

बर्ी N ३६ ११२.२० २२४४०.०० १४४७३.८०

बौङ्गी N ५५ १८०.७० १८०७०.०० २३३१०.३०

१७ साल A ३ ४४.७६ ४४७६.०० ५७७४.०४

साल B ४ ३०.५० ३०५०.०० ३९३४.५०

साल C ५० २०७.६० २०७६०.०० २६७८०.४०

साल D ४४ ६५.०१ ६५०१.०० ८३८६.२९

साल A ४ ६३.३२ ६३३२.०० ८१६८.२८

२२ साल B १५ १२०.४५ १२०४५.०० १५५३८.०५

साल C ६१ २८८.५८ २८८५८.०० ३७२२६.८२

साल D ४८ ७७.१४ ७७१४.०० ९९५१.०६

जम्मा: ५६५ २०७६.९६ ७८६९९४.०० २६७९२७.८४

नोट: ०८२-०४-२०८१/

ROAD १ अस्ना A २ ३८.५६ ३८५६.०० ४९७४.२४

अस्ना B १७ १४८.८९ १४८८९.०० १९२०६.८१

अस्ना C ९५ ३४०.१६ ३४०१६.०० ४३८८०.६४

जामुन B २ १२.६६ १२६६.०० १६३३.१४

जामुन C ८ २३.३७ २३३७.०० ३०१४.७३

५ साल A १६ ३३०.२५ ३३०२५.०० ४२६०२.२५

साल B १७ १९२.२५ १९२०२५.०० २४८००.२५

साल C ५२ २३३.०९ २३३०९.०० ३००६८.६१

साल D २३ ३६.७५ ३६७५.०० ४७४०.७५

६ अन्य N २ ४.०६ ४०६.०० ५२३.७४

दबदबे N ९ ४४.९८ ४४९८.०० ५८०२.४२

प्यार N १ २.६६ २६६.०० ३४३.१४

बर्ी N ३ ५.३६ ५३६.०० ६९१.४४

बौङ्गी N ८३ २६९.३५ २६९३५.०० ३४७४६.१५

बोटधाइरो N १९ ४६.३६ ४६३६.०० ५९८०.४४

जम्मा: ३४९ १७२८.७५ ८७४७७५.५० २२३००८.७५

नोट: ०८२-०६-२०८१/

ROAD २ आँप N २ ३.८५ ३८५.०० ४९६.६५

कदम N ६ ९२.०० ९२००.०० ११८६८.००

कुम्वी N ४ १९.५८ १९५८.०० २५२५.८२

कुसुम N १ ४.०१ ४०१.०० ५१७.२९

दबदबे N ३८ २००.७८ २००७८.०० २५९००.६२

प्यार N २ ६.१६ ६१६.०० ७९४.६४

बर्ी N १२ ३९.०० ३९००.०० ५०३१.००

बौङ्गी N ४६ १४३.०४ १४३०४.०० १८४५२.१६

बोटधाइरो N १४ ४१.६३ ४१६३.०० ५३७०.२७

सिन्दुरे N ३ १३.४९ १३४९.०० १७४०.२१

४ खयर N १४१ १६८.०४ १६८०४.०० २१६७७.१६

८ खयर N १५९ २२३.३४ २२३३४.०० २८८१०.८६

१२ अस्ना A ४ ५६.८४ ५६८४.०० ७३३२.३६

अस्ना B ५ ४०.२३ ४०२३.०० ५१८९.६७

अस्ना C ९४ २८८.९० २८८९०.०० ३७२६८.१०

नोट: *चिरान काठलाई गोलिया काठको परिमाणमा प्रस्तुत गरिएको, परिमाण-काठ घनफिट, दाउरा चट्टा । ग्रेडमा N= ग्रेडिङ लागू नहुने ।

प्लट	धाड	जात	गेड	थान	परिमाण	न्युनतम मूल्य रु.	संकलन खर्च रु.
ROAD	१२	सिसौ वृक्षारोपण	A	२	१४.५६	१०१९२.००	१८७८.२४
		सिसौ वृक्षारोपण	B	८	२१.८०	१०९००.००	२८१२.२०
	१३	खयर	N	१३२	२०६.९९	२०६९९०.००	२६७०१.७१
	१९	अस्ना	B	२	१२.२१	३६६३.००	१५७५.०९
		अस्ना	C	९९	२६०.२२	२६०२२.००	३३५६८.३८
		अस्ना	A	३	४२.९५	१७१८०.००	५५४०.५५
		अस्ना	B	७	५७.२९	१७१८७.००	७३९०.४१
		अस्ना	C	१००	३०६.४४	३०६४४.००	३९५३०.७६
		सिसौ वृक्षारोपण	B	१	२.६७	१३३५.००	३४४.४३
जम्मा:				८८५	२२६६.०२	८३९८२७.००	२९२३१६.५८

प्लट: ०८२-०७-२०८१

ROAD	अन्य दाउरा	N	०	४०.००	१६००००.००	५७८८००.००
	साल दाउरा	N	०	१५.००	१८००००.००	२१७०५०.००
	जम्मा:	०		५५.००	३४००००.००	७९५८५०.००

प्लट: ०८२-०८-२०८१/

ROAD/CH	३	साल	B	६	४६.२१	४१५८९.००	५९६१.०९
		साल	C	५८	२२०.६१	१३२३६६.००	२८४५८.६९
		साल	D	७८	१३०.३१	३९०९३.००	१६८०९.९९
	४	अस्ना	A	५	६२.१३	२४८५२.००	८०१४.७७
		अस्ना	B	१५	१२०.८१	३६२४३.००	१५५८४.४९
		अस्ना	C	८८	२९६.५९	२९६५९.००	३८२६०.११
		कुम्वी	N	१	१.८३	१८३.००	२३६.०७
		जामुन	B	१	१०.०१	३००३.००	१२९१.२९
		जामुन	C	५	११.७६	११७६.००	१५१७.०४
		जिङ्गड	N	११	६१.६७	६१६७.००	७९५५.४३
		प्यार	N	३	७.५७	७५७.००	९७६.५३
		बरो	N	११	३२.७५	६५५०.००	४२२४.७५
		बेल	N	२	६.४४	६४४.००	८३०.७६
		बाँझी	N	३	२२.८४	२२८४.००	२९४६.३६
		राजवृक्ष	N	१	१.६३	१६३.००	२१०.२७
		सिन्दुरे	N	१	३.७२	३७२.००	४७९.८८
	६	सिसौ वृक्षारोपण	A	१	५.००	३५००.००	६४५.००
		सिसौ वृक्षारोपण	B	१४	३६.७६	१८३८०.००	४७४२.०४
	१०	अन्य	N	२	४.९८	४९८.००	६४२.४२
		अस्ना	B	४	३९.७९	११९३७.००	५१३२.९१
		अस्ना	C	७३	२४२.३४	२४२३४.००	३१२६१.८६
		जिङ्गड	N	१०	२९.४२	२९४२.००	३७९५.१८
		प्यार	N	२	४.४१	४४१.००	५६८.८९
		बरो	N	७	४३.४५	८६९०.००	५६०५.०५
		बाँझी	N	२०	४९.१६	४९१६.००	६३४१.६४
		बोटधाइरो	N	४	१६.८९	१६८९.००	२१७८.८१
जम्मा:				४२६	१५०९.०८	४०२३२८.००	१९४६७१.३२

प्लट: ०८२-०९-२०८१/

ROAD/CH	२	खयर	N	११८	२१७.६४	२१७६४०.००	२८०७५.५६
	५	अन्य	N	४	१६.६७	१६६७.००	२१५०.४३

प्लट ROAD/CH	धाड ५	जात	गेड A	थान ५	परिमाण १६४.८९	न्युनतम मूल्य रु. ६४९५६.००	संकलन खर्च रु. २१२७०.८१
		अस्ना	B	९	८८.१५	२६४४५.००	११३७१.३५
		अस्ना	C	७४	२१७.१८	२१७८८.००	२८०१६.२२
		गुटेल	N	६	२५.७५	२५७५.००	३३२१.७५
		जामुन	C	७	२१.११	२१११.००	२७२३.१९
		जिङ्गड	N	४	१२.०४	१२०४.००	१५४३.१६
		बाँझी	N	३	१२.२२	१२२२.००	१५७६.३८
		बोटधाइरो	N	३	४.८८	४८८.००	६२९.५२
		वर	N	४	१७.८५	१७८५.००	२३०२.६५
		सतिसाल	N	९	१६.५५	२६४८०.००	२१३४.९५
		सिमल	N	५	३२.०४	४८०६.००	४१३३.१६
११		अन्य	N	१०	३२.५१	३२५१.००	४१९३.७९
		अस्ना	B	१	१३.९२	४१७६.००	१७७५.६८
		अस्ना	C	१७	५७.२७	५७२७.००	७३८७.८३
		कुसुम	N	७	५८.४६	५८४६.००	७४४१.३४
		बाँझी	N	२३	९५.६२	९५६२.००	१२३३४.९८
		सिमल	N	६	४५.४०	६८१०.००	५८५६.६०
१२		साल	A	१	१३.२३	१६५३७.५०	१७०६.६७
		साल	B	८	७८.२२	७०३९८.००	१००९०.३८
		साल	C	५४	१९९.३१	१९९५८६.००	२५७०.९९
		साल	D	४४	८०.९४	२४२८२.००	१०४४१.२६
जम्मा: ४२२					१५२१.८५	६४०२७२.५०	१९६३८.६५

लट: ०८२-१०-२०८१/

ROAD/CH	१	अन्य	N	३	६.४२	६४२.००	८२८.१८
		अस्ना	B	५	४९.६६	१४८९८.००	६४०६.१४
		अस्ना	C	७१	२२९.०१	२२९०१.००	२९५४२.२९
		बर्ो	N	२१	७२.१३	१४४२६.००	९३०४.७७
		बाँझी	N	२९	७४.७३	७४७३.००	९६४०.१७
७		अन्य	N	३	७.८८	७८८.००	१०१६.५२
		अस्ना	B	५	५१.९६	१५५८८.००	६७०२.८४
		अस्ना	C	१११	३७४.२९	३७४२९.००	४८२८३.४१
		जामुन	C	२	६.८२	६८२.००	८७९.७८
		प्यार	N	२	३.५३	३५३.००	४५५.३७
		बर्ो	N	८	१२.७५	२५५०.००	१६४४.७५
		बाँझी	N	१३	२६.७६	२६७६.००	३४५२.०४
		बोटधाइरो	N	९	२७.१८	२७१८.००	३५०६.२२
८		खयर	N	१६१	३१६.६८	३१६६८०.००	४०८५१.७२
९		अस्ना	A	१	१६.६८	६६७२.००	२१५१.७२
		अस्ना	B	८	८२.९२	२४८७६.००	१०६९६.६८
		अस्ना	C	८६	३००.९०	३००९०.००	३८८१६.१०
		अस्ना	D	१	२.२५	०.००	२९०.२५
		प्यार	N	३	६.५४	६५४.००	८४३.६६
		बेल	N	३	७.११	७११.००	९१७.१९
		बाँझी	N	१२	५२.०४	५२०४.००	६७३३.१६
		भुङ्कुल	N	२	३.८८	३८८.००	५००.५२
१३		खयर	N	१३०	२८२.५२	२८२५२०.००	३६४४५.०८

नोट: परिमाण कार्डमा गोलिया काठको परिमाणमा प्रस्तुत गरिएको, परिमाण-काठ घनफिट, दाउरा चट्टा । गेडमा N= गेडिड लागू नहुने ।

440
2002/2012

जट	धाड जात	खेड धान	परिमाण	प्रमाणित मूल्य रु.	संकलन रु.
		जम्मा: 5.89	27/1/18	101/1/18	212000.15
जट: 062-11-2061/					
ROAD/CH	अन्य दाउरा	N	0	21.00	0.00
	साल दाउरा	N	0	2.00	0.00
	जम्मा: 0		23.00	188/1/18	0.00

जट: 062-12-2061/

MOTIPUR SDFO	1	अन्य	N	11	42.95	429.50	1387.51
		औप	N	5	12.90	39.50	2089.90
		कटहर	N	1	3.09	3.09	35.51
		बोटधाडरी	N	1	3.83	3.83	45.03
	2	खयर	N	44	9.51	951.00	12889.38
		जामुन	C	4	9.51	9.51	1288.38
		सिमल	N	34	334.33	10999.00	1387.51
		सिसौ वृक्षारोपण	A	3	50.25	150.75	3999.12
		सिसौ वृक्षारोपण	B	11	23.10	133.00	3889.30
	3	अन्य	N	4	49.03	196.00	5899.38
		औप	N	2	14.55	29.00	1003.30
		कटहर	N	1	13.31	13.31	1002.12
		कटम	N	3	9.41	9.41	1099.02
		साल	A	1	12.51	12.51	2093.19
		साल	B	12	154.44	1853.28	2092.06
		साल	C	10	152.44	1524.40	2383.06
		साल	D	11	19.12	191.20	2092.06
		सिमल	N	4	51.24	104.96	5899.15
	4	जामुन	B	1	3.55	3.55	1099.12
		जामुन	C	1	4.35	4.35	1099.02
		सिसौ वृक्षारोपण	A	19	152.23	1286.27	2383.06
		सिसौ वृक्षारोपण	B	25	55.41	1385.25	11899.02
		जम्मा: 213		1414.03	6912.56	102899.03	

जट: ०८२-१३-२०८१							
MOTIPUR SDFO	अन्य दाउरा	N	0	१९.००	५६,०००.००	२३४९.३०.००	
	साल दाउरा	N	0	३.००	३६,०००.००	४३४९०.००	
PIPARA HIGH	अन्य दाउरा	N	0	३१.००	१२४,०००.००	४४८२३०.००	
	साल दाउरा	N	0	२.००	२४,०००.००	२८९४०.००	
	जम्मा: 0			४४.००	२६०,०००.००	५९,४८२०.००	

जट: 062-14-2061/							
ROAD/BA	1	अन्य	N	9	25.00	225.00	2389.00
		खयर	N	113	19.92	2251.00	2389.00
		जामुन	B	1	3.51	3.51	1003.49
		जामुन	C	10	24.55	245.50	2153.09
		सिमल	N	3	15.54	46.62	332.35
		सिसौ वृक्षारोपण	B	5	15.42	77.10	2115.15
	2	अन्य	N	9	30.53	274.77	3952.23
		औप	N	5	9.32	46.60	1202.25
		खयर	N	110	135.51	14906.10	10911.51

नोट: विग्रह कटलाई मोलिया कटको परिमाणमा प्रस्तुत गरिएको, परिमाण-काठ घनफिट, दाउरा कट्टा। रैडमा 14= डेडिड लागू गर्नुने।

धाड	जात	गेड	थान	परिमाण	न्यूनतम मुख्य रु.	संकलन खर्च रु.
2	जामुन	C	3	६.७५	६७५.००	८७०.७५
	सिमल	N	3	३.२८	४९२.००	४२३.१२
	सिसौ वृक्षारोपण	A	२	१६.४९	११५.४३.००	२१२७.२१
	सिसौ वृक्षारोपण	B	३४	७२.७५	३६३७५.००	९३८४.७५
	सिसौ वृक्षारोपण	N	२	२.६६	१८६२.००	३४३.१४
3	अन्य	N	१	१.३६	१३६.००	१७५.४४
	खयर	N	१६४	१६१.२२	१६१२२०.००	२०७९७.३८
	सिसौ वृक्षारोपण	B	१४	३६.०२	१८०१०.००	४६४६.५८
4	अन्य	N	२२	५२.७३	५२७३.००	६८०२.१७
	कदम	N	२	३.९४	३९.४.००	५०८.२६
	खयर	N	८२	१०७.९६	१०७९६०.००	१३९.२६.८४
	जामुन	C	२१	२३.५७	२३५७.००	३०४०.५३
	बौझी	N	२	१.२९	१२९.००	१६६.४१
	साल	A	१	१७.०५	२१३१२.५०	२१९९.४५
	साल	B	३	३९.१६	३९२४४.००	५०५१.६४
	साल	C	९	४०.२९	२४१७४.००	५१९७.४१
	साल	D	२	२.८१	८४३.००	३६२.४९
	सिसौ वृक्षारोपण	A	१	५.८७	४१०९.००	७५७.२३
	सिसौ वृक्षारोपण	B	८	१७.३५	८६७५.००	२२३८.१५
जम्मा:				६५३	११२२.०४	८०६७५.५०
						१४४७४३.१६

मोट: ०८२-१५-२०८१/

ROAD/BA	५	अन्य	N	४३	२३३.५३	२३३५३.००	३०१२५.३७
		ऑप	N	२	६.४६	१२९२.००	८३३.३४
		खयर	N	४५	४७.४८	४७४८०.००	६१२४.९२
		जामुन	B	१	६.००	१८००.००	७७४.००
		जामुन	C	३	८.८३	८८३.००	११३९.०७
		महुवा	N	५	४३.९९	४३९९.००	५६७४.७१
		साल	A	३	४७.४९	५९३६२.५०	६१२६.२१
		साल	B	२	१३.३९	१२०५१.००	१७२७.३१
		साल	C	४	१५.२६	९१५६.००	१९६८.५४
		साल	D	१	०.९६	२८८.००	१२३.८४
		सिसौ वृक्षारोपण	A	१३	१३४.४२	९४०९४.००	१७३४०.१८
		सिसौ वृक्षारोपण	B	२८	७०.१५	३५०७५.००	९०४९.३५
६		अन्य	N	१६	४६.६९	४६६९.००	६०२३.०१
		खयर	N	९	७.१०	७१००.००	९१५.९०
		जामुन	C	५	९.४५	९४५.००	१२१९.०५
		सिसौ वृक्षारोपण	A	१९	१५६.०४	१०९२२८.००	२०१२९.१६
		सिसौ वृक्षारोपण	B	१०६	२०६.३५	१०३१७५.००	२६६१९.१५
जम्मा:				३०५	१०५३.५९	५१४३५०.५०	१३५९१३.११

मोट: ०८२-१६-२०८१/

ROAD/BA	७	अन्य	N	११	२७.१४	२७१४.००	३५०१.०६
		अस्ना	A	१	१०.९४	४३७६.००	१४११.२६
		अस्ना	B	५	३९.९४	११९८२.००	५१५२.२६
		अस्ना	C	२२	५६.७८	५६७८.००	७३२४.६२
		बरी	N	१४	५५.५९	११११८.००	७१७.११
		साल	A	१४	२६९.६५	३३७०६२.५०	३४७८४.८५

उ	साल	पात्र	परिमाण	न्यूनतम मूल्य रु.	संकलन खर्च रु.
	साल	B	२१	२९५.०४	२६५५३६.००
	साल	C	२६	१२९.५०	७७७००.००
	साल	D	१३	२०.१२	६०३६.००
	सिसौ वृक्षारोपण	A	२	१९.१६	१३४१२.००
	सिसौ वृक्षारोपण	B	१९	४०.०४	२००२०.००
८	अन्य	N	२१	९४.६८	९४६८.००
	अस्ना	B	४	४०.६५	१२९१५.००
	अस्ना	C	२३	६२.६७	६२६७.००
	आँप	N	१	६.७७	१३५४.००
	कदम	N	३	९.९७	९९७.००
	कुसुम	N	३	२६.८०	२६८०.००
	खयर	N	२०	२९.४८	२९४८०.००
	जामुन	C	६	१०.५६	१०५६.००
	जिडगड	N	८	३३.२६	३३२६.००
	बरो	N	२	३.७५	७५.००
	बाँझी	N	३	६.९७	६९७.००
	महवा	N	५	२०.८५	२०८५.००
	साल	A	६	११८.४१	१४८०१२.५०
	साल	B	८	९४.१६	८४७४४.००
	साल	C	८	२८.७१	१७२२६.००
	साल	D	३	३.१७	९५१.००
	सिसौ वृक्षारोपण	A	८	७०.१५	४९१०५.००
	सिसौ वृक्षारोपण	B	५५	१३१.१०	६५५४०.००
	हरो	N	९	३४.१६	६८३२.००
जम्मा:			३४४	१७९०.१७	११९८४१०.००
					२३०९३१.९३

लट: ०८२-१७-२०८१

ROAD/BA	अन्य दाउरा	N	०	१९.५०	७८०००.००	२८२१६५.००
	साल दाउरा	N	०	४.२५	५१०००.००	६१४९७.५०
जम्मा:			०	२३.७५	१२९०००.००	३४३६६२.५०

लट: ०८२-१८-२०८१/

PIPARA HIGH	१	साल	A	३	६९.३९	८६७३७.५०	८९५१.३१
		साल	B	१५	२१७.९६	१९६१६४.००	२८११६.८४
		साल	C	३०	१७७.३०	१०६३८०.००	२२८७१.७०
		साल	D	४	९.२१	२७६३.००	११८८.०९
	२	अन्य	N	२६	२१९.५२	२१९५२.००	२८३१८.०८
		कुसुम	N	२३	१८२.६२	१८२६२.००	२३५५७.९८
		जामुन	A	२	५५.२३	२२०९२.००	७१२४.६७
		जामुन	B	१	८.६१	२५८३.००	१११०.६९
		जामुन	C	४	१६.९०	१६९०.००	२१८०.१०
		बरो	N	५	२९.६९	५९३८.००	३८३०.०१
		बाँझी	N	१	४०.१८	४०१८.००	५१८३.२२
		बोटधाइरो	N	२	२२.६०	२२६०.००	२९१५.४०
	३	अन्य	N	२	१६.८१	१६८१.००	२१६८.४९
		अस्ना	A	१४	३६०.५५	१४४२२०.००	४६५१०.९५
		अस्ना	B	१७	१६१.५७	४८४७१.००	२०८४२.५३
		अस्ना	C	१६	१०४.८१	१०४८१.००	१३५२०.४९

लट	धाड	जात	बेड	थान	परिमाण	न्युनतम मुल्य रु.	संकलन खर्च रु.
PIPARA HIGH	३	कुसुम	N	३	१९.४९	१९४९.००	२५१४.२१
		जामुन	B	१	७.८१	२३४३.००	१००७.४९
		जामुन	C	१	७.३२	७३२.००	९४४.२८
		बर्गो	N	३	१०.२२	२०४४.००	१३१८.३८
		जम्मा:	१७३		१७३७.७९	६८२७६०.५०	२२४१७४.९१

लट: ०८२-१९-२०८१/

PIPARA HIGH	४	बर्गो	N	१	६.५६	१३१२.००	८४६.२४
		सिसौ वृक्षारोपण	A	१५	१५२.६५	१०६८५५.००	१९६९९.८५
		सिसौ वृक्षारोपण	B	४३	१३२.३८	६६१९०.००	१७०७७.०२
	५	अन्य	N	४३	२६५.४१	२६५४१.००	३४२३७.८९
		औप	N	८	३१.३०	६२६०.००	४०३७.७०
		कदम	N	२२	९५.३६	९५३६.००	१२३०९.४४
		कुसुम	N	२५	१४३.५३	१४३५३.००	१८५१५.३७
		बर्गो	N	२०	२१८.५४	४३७०८.००	२८१९९.६६
		सिसौ वृक्षारोपण	A	१	२०.४३	१४३०९.००	२६३५.४७
	७	खयर	N	१३	२५.१०	२५१००.००	३२३७.९०
		जम्मा:	१९१		१०९१.२६	३१४१५६.००	१४०७७२.५४

लट: ०८२-२०-२०८१/

PIPARA HIGH	६	अन्य	N	६९	४७९.७२	४७९७२.००	६१८८३.८८
		अस्ना	A	७	३२९.८०	१३१९२०.००	४२५४४.२०
		अस्ना	B	१०	३८३.६५	११५०९५.००	४९४९०.८५
		अस्ना	C	४१	२०५.२१	२०५२१.००	२६४७२.०९
		कदम	N	१६	८९.४७	८९४७.००	११५४१.६३
		सागवान	B	१	५.३२	०.००	६८६.२८
		सिमल	N	११	६२.८५	९४२७.५०	८१०७.६५
		जम्मा:	१५५		१५५६.०२	३३३८८२.५०	२००७२६.५८

(ख) अन्य वन पैदावार (जडिबूटी तथा गैहकाष्ठ वनपैदावार आदि)

लट	प्लट	जात	इकाई	परिमाण	न्युनतम मुल्य रु.	संकलन खर्च रु.

१. माथि उल्लेखित पत्रिकामा सूचना प्रकाशित भएको मितिले २१ औं दिन २०८२/०३/०१ गते सम्म कार्यालय समय भित्र डिभिजन वन कार्यालय कपिलबस्तु तौलिहवा र वन निर्देशनालय, बुटवलबाट बोलपत्र खरिद गर्न सकिनेछ । बोलपत्र खरिद गर्नको लागि प्रोप्राइटर आफैं उपस्थित नभई प्रतिनिधि पठाएमा प्रोप्राइटरको मञ्जुरीनामा निवेदनका साथ अनिवार्य रूपमा पेश गर्नु पर्नेछ । बोलपत्र खरिद गर्दा निवेदन साथ आवश्यक कागजातहरू (नेपाली नागरिकताको प्रमाण-पत्र, कर दर्ता प्रमाण-पत्र, मु.अ.कर वा स्थायी लेखा नम्बर, कर चुक्ता प्रमाण-पत्रको प्रतिलिपी, फर्म नविकरण, सूचिकृत प्रमाण-पत्र आदि) संलग्न हुनु पर्नेछ ।

३. बोलपत्रको मूल्य रु १००० देखि ३००० सम्म-बोलपत्र फाराममा उल्लेख भए बमोजिम ।

४. बोलपत्र दाखिला गर्नु पर्ने अन्तिम मिति र समय २०८२/०३/०२ गते २.०० बजे सम्म ।

५. बोलपत्र साथ कबोल गरेको रकमको १० प्रतिशतले हुन आउने रकम यस कार्यालयको तौलिहवा स्थित रा.वा.बैंकमा रहेको प्रदेश धरौटी खाता नं ३११०१००२०२०३०००० (कार्यालय कोड ३२९०१४९०१५) मा जम्मा गरेको बैंक भौचर वा यस कार्यालयको नाममा खिचिएको बैंक ड्राफ्ट वा ६ महिना अवधिको बैंक जमानत समावेश हुनु पर्नेछ ।

६. लिलाम बढाबढ हुने वनपैदावार यस कार्यालयमा सम्पर्क राखी घाटगद्दी स्थानमा गई हेर्न सकिनेछ ।

७. बोलपत्रमा सकार गरेको रकम अँक र अक्षर दुबैमा लेख्नु पर्नेछ । अँक र अक्षरमा फरक परेमा अक्षरलाई मान्यता दिइनेछ ।

८. सबै ठाउँमा दर्ता भएका बोलपत्रहरू प्राप्त हुन आएपछि निर्धारण गरिएको न्युनतम संख्याका र रितपूर्वक दर्ता भएका बोलपत्रहरू यस कार्यालयमा प्रतिनिधिहरूको रोहबरमा खोल्नेछ । बोलपत्रदाता वा निजको प्रतिनिधि उपस्थित नभएपनि बोलपत्र खोल्न कुनै बाधा पर्ने छैन । बोलपत्र खोल्ने बारेको सूचना कार्यालयको सूचना पाटीमा टाँस गरिनेछ ।

९. बोलपत्र खरिद गर्ने अन्तिम दिन बिदा परेमा बोलपत्र दर्ता गर्ने दिन दर्ता गर्ने समय भन्दा १ घण्टा अगावै बोलपत्र खरिद गरी तोकिएको

नोट: चिपान काठलाई गोलिया काठको परिमाणमा प्रस्तुत गरिएको, परिमाण-काठ घनफिट, दाउरा चट्टा । शेडमा N= रेडिङ लागू नहुने ।

समय भित्र दाखिला गर्ने सकिनेछ र बोलपत्र दर्ता गर्ने अन्तिम दिन बिदा परे कार्यालय खुलेको दिन तोकिएको समय भित्र बोलपत्र दर्ता गर्ने सकिनेछ । बोलपत्र खरिद तथा दर्ता गर्ने अन्तिम दुवै दिन बिदा परे कार्यालय खुलेको पहिलो दिन बोलपत्र खरिद गरी दोस्रो दिन तोकिएको समय भित्र बोलपत्र दर्ता गर्ने सकिनेछ ।

१०. बोलपत्र खरिद गर्दा छट अनुसार बेग्लाबेग्लै खरिद गरी दाखिला गर्दा पनि बेग्लाबेग्लै खाममा शिलबन्दी गरी खामको बाहिर प्रष्ट तट नम्बर उल्लेख गरेको हुनु पर्नेछ ।

११. तिलाम सिक्नु भएको जानकारी कार्यालयको सूचना पाटीमा टाँस गरिनेछ । सूचनाको जानकारी लिने दायित्व बोलपत्रदाताको हुनेछ । सूचना टाँस भएको मितिले दिन भित्र सकार रकम, संकलन खर्च र सो संबन्धी कर समेत बुझाई तोकिएको अवधि भित्र वनपैदावार उठाई लैजानु पर्नेछ ।

१२. बोलपत्र स्विकृत गर्ने वा नगर्ने अधिकार संबन्धित निकायमा सुरक्षित रहनेछ ।

१३. सकारकर्ताले रकम दाखिला गरेपछि कार्यालयबाट तिलाम गरिएको वन पैदावार २१ दिन सम्मको म्याद दिई छोडपूजी दिन सकिनेछ ।

१४. सूचना बमोजिम बोलपत्र पेश गरिसकेपछि सूचनाका सर्त संबन्धमा कुनै विवाद स्वतः अमान्य हुनेछ ।

१५. अन्य कुराको हकमा प्रचलित कानून बमोजिम हुनेछ ।

